
Komunikace pozemní 
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech pl přes 15 m2 asfalt 

betonem ACO (AB) tl do 100 mm m2 18 

5 

572341112 

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěti ručně tl 60 mm skupiny B 

pl do 50 m2 m2 19 596211120 

1 080,00 

600.00 

236,00 

290,00 

8 451,75 

2 880,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Havarijní opravy pro VAK Hlučín 
Objekt: Oprava přípojky kanalizace ul. Kosmonautů 

Objednatel: VAK Hlučín s.r.o. 

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o. 

Místo: Hlučín 

Zpracoval: Blašková 

Datum: 4. 10. 2023 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

       

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemní práce 

1 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro péší ručné m2 

4,8'1,5 

2 113107542 
Odstraněni podkladu živičných ti přes 50 do 100 mm při překopech 
strojně pl přes 15 m2 m2 

5,9. 1,5 

3 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 

4 132254202 
Hlouben, zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 m3 

7,6"1,3"2,5 

(5,9+4,8)"1,3"2,7 

Součet 

5 139001101 Připlatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 

62,257"0,25 

6 162751117 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 

 

7 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 

 

8 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklačni skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 

 

62,257 " 1,6 

9 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 

 

1 245,14 

10 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 

 

7 137,00 

18,3'1,3'0,6 

11 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 9991,8o 

14,274 * 2 

12 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 

 

9596,60 

62,257-14,274 

13 158343959 lkamenivo drcené hrubé frakce 32/63 it 40 593,43 

47,983 • 1,8 

226 534,84 

148 395,72 

720,00 

885,00 

250,00 

31 128,50 

7003,80 

15 564,25 

9338,55 

14941,65 

4 Vodorovné konstrukce 

14 451577777 
Podklad nebo lo₹e pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z 

kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 

 

15 452112112 

Osazeni betonovych prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a 

mříže kus 

 

16 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x6Omm kus 

 

17 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 

 

8 Trubní vedení 

m 

 

75,00 

m 

 

133,90 

 

m 

 

3 294,00 

m 

 

14 438,33 

 

kus 

 

542,00 

21 

20 871313121 

28611131 

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 

trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 

Strana 1 z 2 

2 206,00 

11 331,75 

43 410,29 

0,5'1,03 

22 871373121 
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 315 

23 28611155 trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN8 

   

18,3 • 1,03 

24 877310310 

Montáz kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 

hladkých pinostěnných DN 150 

   



2 000,00 

1 290,00  

1 860,00 

1 000,00 

2400,00  

1 000,00 

2300,00 

  

Osazeni betonových nebo železobetonových dílcu pro šachty skruži 

  

36 894411311 rovných kus 

 

37 59224160 skru₹ kanalizačni s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 

 

38 59224161 skru₹ kanalizačni s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 

   

Osazeni betonovych nebo zelezobetonovych dilcu pro šachty skruzi 

  

39 894412411 přechodových kus 

   

skruž betonová přechodová 62.5/100x60x12cm. stupadly poplastovaná 

  

.to 59224168 kapsová kus 

   

Osazení poklopu litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 

  

41 899102112 rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 

 

42 28661932 poklop šachtový ON 600 pro třídu zatížení Al5 kus 

 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

43 916231213 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého m 

 

44 919732221 
Styčná spára napojení noveho živičněho povrchu na stávající za tepla š 
15 mm hl 25 mm bez prořezání m 

 

45 919735112 Rezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 

 

2 679,00 

1 440,00 

649,00 

590.00 

997 Přesun sutě 
46 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 

 

47 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 

 

48 997221612 
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 

 

49 997221875 

Poplatek za ulozeni na recykiačru skládce (skladkovne) stavebnino 
odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02 t 

 

3 959,68 
1 472,00 

397,44 

736,00 

1 354,24 

Č 
Kód položky Popis MJ 

Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

      

25 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160 kus 

 

200.00 

26 877350310 
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých pinostěnných DN 200 kus 

 

296,00 

27 28611366 koleno kanalizačni PVC KG 200x45* kus 

 

292.00 

28 877350330 

Montáž spojek na kanalizačním potrubi z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých pinostěnných DN 200 kus 

 

296,00 

29 28611530 přechod kanalizačni KG kamenina-plast DN 200 kus 

 

885.00 

30 877370310 
Montáž kolen na kanalizačnim potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých pinostěnných DN 300 kus 

 

964,00 

31 28611375 koleno kanalizační PVC KG 300x45° kus 

 

1 768.00 

32 877370320 
Montáž odboček na kanalizačnim potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých pinostěnných DN 300 kus 

 

1 484,00 
33 28611404 odbočka kanalizačni plastová s hrdlem KG 315/150/45° kus 

 

1 150.00 

34 28611405 odbočka kanalizačni plastová s hrdlem KG 315/200/45° kus 1890.00 

35 890431811 

Bourání šachet z prefabrikovaných skruži ručně obestavěneho prostoru 
přes 1,5 do 3 m3 m3 3 852,06 
0,5 0,5 3,14 1,5 

5, 

998 Přesun hmot 14 552.40 

50 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t í 14 552,40 

Celkem 226 534,84 

Strana 2 z 2 


	Page 1
	Page 2

